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Harita ve Kadastro

Mühendisleri

Oda
sı

Ziraat

Mühendisleri

Oda
sı

Odamız Konferans 
ve Toplantı Salonu’da 
yapılan Genel Kurul ve 
Seçimlerde, Doç. Dr. Fatih 
İŞCAN yeniden Oda baş-
kanlığına seçilmiştir.

Oda Genel Kurulları
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Konya Şubesi 11. Olağan Genel Kurulu 
Konya Ticaret Odası‘nda gerçekleştirilmiş-
tir. Genel Kurula, KTO Karatay Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Bayram SADE, İl Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Orhan ÖZÇA-
LIK, Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Süleyman SOYLU, Konya Şeker A.Ş. Genel Müdü-
rü Yavuz ERENCE, ZMO Konya Şubesi 5 nci, 6 nci 
ve 7. Dönem Başkanı Hasan Hüseyin MOTUK, ZMO 
Konya Şubesi 8. ve 9.Dönem Başkanı Özkan TAŞ-
PINAR, Odamız Başkanı Ömer Erdoğan DURANSOY, 
Siyasi Parti Temsilcileri ve çok sayıda Ziraat Mühendisi 
katılmıştır.

Divan Başkanlığına Prof. Dr. Bayram SADE’nin yaptığı 
genel kurulda Odamız Başkanımız Ö. Erdoğan DURANSOY 
ve ZMO Konya Şube Başkanı Celil ÇALIŞ; tarımın ve meslekler 
arası işbirliğinin önemine dikkat çektikleri birer konuşma yap-
tılar.

İki liste ile girilen seçimlerde, adaylar Celil ÇALIŞ ile Dr. Celal 
YILDIZ yaptıkları konuşmalarla birinci günü tamamlandı.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şubesi 11.Olagan Genel 
Kurulu; 2. gününde Yönetim Kurulu Asil ve Yedek üyeleri ile 45.Dönem 
Genel Merkez Delegelerinin seçimi ile devam edildi.

Seçimleri önceki dönem de mevcut oda başkanı olan Celil ÇALIŞ’ ın 
listesi kazanmıştır.

Mimarlar

Oda
sı

15.’si yapılan Genel Kurul 
ve Seçimlerde, Mustafa KAŞ, 
yeniden Oda başkanlığına 

seçilmiştir.
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Kurslarımız
devam ediyor

Üyelerimiz ve şehrimizin istekleri 
doğrultusunda düzenlenen kursları-
mıza bu dönem de devam edilmiştir.

Odamız Eğitim Salonlarındaki 
eğitimlerimiz şöyledir: 

01-05 Şubat 2016 tarihleri arası 
Kazancı Kursu, 

29-30 Ocak  ile 07-08 Nisan 2016 
tarihlerinde LPG Yetkili Personel 
Kursları,

08 - 10 Şubat 2016 tarihleri 
arası LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz 
İstasyonları Sorumlu Müdür Kursu 
düzenlenmiştir.

Kurs sonunda başarılı olan kursi-
yerlere yetki belgeleri verilmiştir.

Kazancı Kursu / Eğitici : Makina Mühendisi Ali AYDEMİR

LPG Dolum Tesisleri Sorumlu Müdür Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Tahsin CERAN

LPG Yetkili Personel Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Metin ŞAHİN

LPG Yetkili Personel Kursu
Eğitici: Makina Mühendisi Metin ŞAHİN
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Tarih boyunca, bir Harley-Davidson motosiklet sahibi olmak, çoğu insan için özgürlük otobanında yol almakla, yaşamın ru-
tin sıkıntılarından bir nebze olsun sıyrılmakla ya da kendini ifade etmekle aynı anlamı taşımıştır.  Dünyanın dört bir yanındaki 
Harley-Davidson sahiplerini motosikletlerine bu kadar bağlayan, motorlarının sesi, enerjisi ve verdiği özgürlük duygusudur. 
Tarihi gururlarla dolu olan Harley-Davidson’ın öyküsü de 20. yüzyılın hemen başında başlar. Öykünün başlangıcında oldukça 
mütevazi, ufak bir şirket olan Harley-Davidson yıllar geçtikçe büyüyecek Amerikan kültürünün en tanınmış simgelerinden bi-
risi olacaktır. İçten yanmalı bir motora sahip olması nedeniyle, modern anlamda ilk motosiklet kabul edebileceğimiz Daimler 
Reitwagen’ın 1885 yılında tarih sahnesine çıkısının üzerinden fazla bir zaman geçmeden birçok Amerikalı girişimci, bir moto-
siklet üretme sevdasına kapılmıştır. Ne var ki bu düşlerin büyük çoğunluğu başarısızlıkla sonuçlanmaktan kurtulamamıştır.

ö  z  g  ü  r  l  ü  g  ü  n    i  k  i    t  e  k  e  r  l  e  k  l  i    t  a  r  i  h  i  

Tarih boyunca, bir Harley-
Davidson motosiklet sahibi olmak, 
çoğu insan için özgürlük otobanında yol 
almakla, yaşamın rutin sıkıntılarından bir nebze 
olsun sıyrılmakla ya da kendini ifade etmekle aynı 
anlamı taşımıştır.  Dünyanın dört bir yanındaki 
Harley-Davidson sahiplerini motosikletlerine bu 
kadar bağlayan, motorlarının sesi, enerjisi ve verdiği 
özgürlük duygusudur. Tarihi gururlarla dolu olan 
Harley-Davidson’ın öyküsü de 20. yüzyılın hemen 
başında başlar. Öykünün başlangıcında oldukça 

mütevazi, ufak bir şirket olan 
Harley-Davidson yıllar geçtikçe 

büyüyecek Amerikan kültürünün en tanınmış 
simgelerinden birisi olacaktır. İçten yanmalı bir 
motora sahip olması nedeniyle, modern anlamda 
ilk motosiklet kabul edebileceğimiz Daimler 
Reitwagen’ın 1885 yılında tarih sahnesine çıkışının 
üzerinden fazla bir zaman geçmeden birçok 
Amerikalı girişimci, bir motosiklet üretme sevdasına 
kapılmıştır. Ne var ki bu düşlerin büyük çoğunluğu 
başarısızlıkla sonuçlanmaktan kurtulamamıştır.
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1901 yılında Milwaukee, Wisconsin’de 
henüz 21 yaşında genç bir girişimci olan-
William S. Harley de bu rüyaya kapılanların 
arasındadır. Bu tarihte sıradan bisikletlere 
monte edilebilecek ilk tasarımını tamamla-
mış olan Harley, şimdi bu tasarımı daha da 
geliştirmenin yollarını aramaktadır. Yaptığı 
tasarımı çocukluk arkadaşı ve kapı komşu-
su olan Arthur Davidson’a gösterir ve ikili 
bu yeni motoru geliştirmek için birlikte 
çalışmaya karar verirler.

Yaklaşık iki yıllık bir çalışmanın ardından 
1903’te ilk motosiklet tamamlanır ve yine 
aynı yıl derme çatma ufacık tahta bir bara-
kada Harley-Davidson Motor Company’nin 
ilk temelleri atılır. Ne var ki, ikili kısa süre 
sonra ilk motosikletlerinin yeterince güç-
lü olmadığını, Milwaukee caddelerinin 
mütevazi yokuşlarını bile pedal yardımı 
olmaksızın çıkamadığını fark ederler. Fakat 
bu ilk başarısızlık azimlerini kırmak yerine 
onları çok daha fazla çalışmaya sevk eder. 
İlk motorları onlar için çok iyi bir mühen-
dislik deneyimi olmuştur. İkisi de çok daha 
dayanıklı bir araç yapmaları gerektiğinin 
farkındadır.

Satışa Sunulan İlk
Harley- Davidson Motosiklet:
Serial Number 1
Hiç vakit yitirmeden dairesel şasi diye 

tanımladıkları şasi ve motorun geliştirilme-
sine başlanır. Böylece arka tekerleklere çok 
daha fazla güç aktarılacak ve hedeflenen 
güce ulaşılabilecekti. Yeni motorun tasarı-
mında bu sefer oldukça yetenekli bir mü-
hendis de kendilerine yardım etmektedir: 
Motor teknolojilerinin öncüllerinden Ole 
Evinrude. Yeni motorun tasarımı kısa süre-
de bitirilir. Çalışmaların meyvesi alınmış, bu 
sefer başarmışlardır. Arşivlere ‘Serial Num-
ber 1’ adıyla geçen bu motosiklet, Harley 
Davidson’ın doğrudan satış için ürettiği ilk 
motosiklettir. Günümüzde, Harley-David-
son merkez binasının lobisinde halen daha 
ziyaretçilere sergilenmektedir.

Serial Number 1
1904 yılında ilk Harley-Davidson satış 

mağazası Chicago’da açılır ve bir yıl son-
ra, 1905’te, Harley Davidson tarihinin ilk 
zaferi gelir: Bağımsızlık Günü kutlamaları 
kapsamında 4 Temmuz 1905’te Chicago’da 

yapılan motosiklet yarışında, Harley-David-
son tüm rakiplerini geride bırakarak birinci 
olmuştur.

Harley-Davidson Kadrosu 1907
Harley-Davidson artık adını duyurmaya 

başlayan bir markadır. İlk merkezleri olan 
derme çatma barakadan taşınmanın, daha 
büyük bir merkez inşa etmenin zamanı 
çoktan gelmiştir. 1906 yılında, günümüzde 
Harley-Davidson’ın genel merkezi olarak 
kullanılan Chesnut Sokağı’ndaki yeni ve 
çok daha büyük binaya geçilir. Artık tam 
zamanlı çalışan 6 işçiye de sahiptirler. İşler 
o kadar hızlı büyümektedir ki, 1907 yılında 
William A. Davidson da çalıştığı fabrikadan 
ayrılarak kardeşine katılmış, yalnızca bir 
yıl içinde çalışan işçi sayısı 18’e yükselmiş 
ve polis teşkilatına ilk satışlar başlamıştır. 
1925’e gelindiğinde, ABD’deki yaklaşık 
2.500 polis birimi bir Harley-Davidson mo-
tosiklet sahibi olacaktır.

     William S. Harley ve Arthur Davidson 1914
BAR AND SHİELD:
Kurumsallaşmanın Simgesi
Artık firmayı temsil edecek, insanlar 

baktıkları zaman karşısındakinin bir Har-
ley-Davidson olduğunu anlayacakları bir 
simgeye gereksinim duyulmaya başlanır. 
Günümüzde Harley-Davidson’ların ayırt 
edici özelliklerinden biri olan ‘Bar and Shi-
eld’ logosu, bu kurumsallaşma arayışlarının 
bir sonucu olarak 1910 yılında doğar.

Artık hedefleri büyütmenin zamanıydı 
ve Harley-Davidson’ın sıradaki hedefi iki 
tekerleğin arasına sığabilecek kadar küçük 
ama daha güçlü bir motor yapabilmekti. 
Sorunun çözümü bir silindir daha eklemek-
ten geçiyordu ve V-Twin tasarımı bu soru-
nun üstesinden gelebilmek için mükemmel 
bir çözümdü. 1909’da 879 cc hacminde 
ve 7 beygir gücündeki ilk V-Twin prorotipi 
Chicago Otomotiv Fuarı’nda tanıtılmıştı. 
Ama valfteki sorun nedeniyle beklenen 
verim alınamamış, tasarım yeniden gözden 
geçirilmeye başlanmıştı. 1911 yılında satışa 
sunulan yeni tasarım V-Twin modeli büyük 
bir başarı kazanarak Harley-Davidson’ı 
motosiklet dünyasının en önemli oyun-
cularından biri durumuna getirdi ve adını 
tarihe yazdırdı. Piston ve yanma motor-
larını benzersiz biçimde bir araya getiren 

bu motor, Harley-Davidson’ların o meşhur 
kükreme sesinin de ana kaynağıdır. 45 
derece açıyla duran bu motor, yüzyıl bo-
yunca Harley-Davidson’ın hem görünüşü 
hem sesi oldu. V-Twin’in çıkardığı bu ses, 
Harley-Davidson’ın en büyük özelliği haline 
gelmişti.

1917 yılında ABD’nin Birinci Dünya 
Savaşı›na girmesi, bir motosiklet üreticisi-
nin üretiminin büyük bir bölümünü orduya 
ayırması açısından da bir ilkti. Amerikan 
ordusunun neredeyse tüm motosiklet 
siparişlerini Harley-Davidson karşılıyordu. 
Savaş boyunca yaklaşık 15.000 motosiklet 
ABD ordusuna teslim edildi.

Harley-Davidson Fabrika 1919
Birinci Dünya Savaşı sırasında kendini 

başarıyla kanıtlayan Harley-Davidson, sava-
şın ardından artık dünyanın en büyük mo-
tosiklet üreticisi durumuna gelmişti. Üretim 
bantları tüm kapasiteyle çalışıyor, her yıl 
üretilen 28.000 motosikletin büyük çoğun-
luğu yaklaşık 67 ülkeye ihraç ediliyordu. 
Ne var ki kapitalizmin doğasında olan kriz 
ufukta görünmüştü. 1929 yılında tüm dün-
yayı pençesine alan tarihin en büyük eko-
nomik krizi Harley-Davidson’ı da derinden 
sarstı. 1933’e gelindiğinde krizin etkisiyle 
ancak 3.700 motosiklet satabilmişti ama 
yine de diğerlerinden şanslı sayılırdı. Çünkü 
birçok otomotiv üreticisi ekonomik kriz 
nedeniyle kepenklerini kapatmış, büyük 
depresyon döneminde Harley-Davidson 
dışında yalnızca bir tane motosiklet üreti-
cisi ayakta kalmayı başarabilmişti. Birkaç 
yıl sonra başlayan II. Dünya Savaşı üretimi 
yeniden ateşledi ve savaş boyunca Ameri-
kan ordusuna yaklaşık 90.000 motosiklet 
teslim edildi.

Verilen oluşumlarla bir araya gelen her 
kesimden insan için Harley-Davidson sahibi 
olmak her dönem için özgürlük ve kendini 
ifade etmekle aynı anlamı taşıyacak,  bir 
yaşam biçimi haline gelen Harley-Davidson 
efsanesi daha uzun yıllar kitleleri peşinden 
koşturacak gibi.
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Odamızdan Ziyaretler

Konya Valisi Muammer EROL Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mustafa ŞAHİN

Selçuk Üniversitesi Rektör Danışmanı  Doç.Dr. Yakup KARA
S.Ü. Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ferruh YILDIZ

Karatay Belediye Başkanı Mehmet HANÇERLİ
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Celil ÇALIŞ

MHP İl Başkanı Murat ÇİÇEK
Harita Mühendisleri Odası Başkanı Doç.Dr. Fatih İŞCAN
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Ticaret Odası Başkanı Selçuk ÖZTÜRK

Aksaray Ticaret Odası Başkanı Ahmet KOÇAŞ

Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Doç.Dr. Fetullah ARIK
Mimarlar Odası Başkanı Mustafa KAŞ

Meram Belediye Başkanı Fatma TORU

Sanayi Odası Başkanı Memiş KÜTÜKCÜ

TSE İl Koordinatörü Hasan DEMİRTAŞ

AKP il Başkanı Musa ARAT
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İsmail AĞIRKAN

Osman TURAN - Akın ALTUNEL

Ali Fuat COŞKUN

Gürsel ÇAKAR

İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı İbrahim Hakkı ERKAN

Burak TÜRKÖZÜ - Doğan ACAR - Mehmet TONGUR

Hilal YILDIRIM

KONTİMDER Yönetim Krl. Bşk. Osman BAŞARAN
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Mehmet POLAT

Mustafa ÖZKAN

Nihat YANDIMOĞLU 

Mustafa AYDIN

Abdullah KULU - Rafet ÖZSAĞLAM

Mehmet Celalettin ERCAN

Mehmet Özkul SESİGÜR

Sevinç Sıdıka EKİM

Ali EHLİZ
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Odamıza
Ziyaretler

Konya Valisi Muammer EROL

Harita Mühendisleri Odası Başkanı Doç.Dr. Fatih İŞCAN

Sanayi Odası Meclis Başkanı Tahir ŞAHİN

Selçuklu Belediye Başkanı Uğur İbrahim ALTAY

KTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Faruk ÜNSAÇAR

KTÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Kerim ÇINAR


